СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ

в городе  Москве

РЕШЕНИЕ
15.03.2016 г. №  59/7М

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы Молжаниновского  района города Москвы от 03.03.2016 г. №  18-7-9/6, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:

1.  Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2016 года (приложение).

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Молжаниновского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальные Молжаниновские вести»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве

                       А.П. Горленко

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве

от 15.03.2016 г. № 59/7М
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

на 2 квартал 2016 года по Молжаниновскому району города Москвы

	№№   п./п.
	Наименование

мероприятий
	Дата, время

	Место

проведения

	Кол-во

участников

	Ответственные

за проведение

мероприятий
	Объемы и

источники

финансирования

(бюджетные или привлеченные

средства)

	Досуговые, социально-воспитательные мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Акции «Ветеран», «Георгиевская ленточка»
	23.04.2016
	Домовладения ветеранов района
	30
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива»
	-

	2
	«Этот день мы приближали, как могли…» Концерт-встреча с ветеранами Молжаниновского района
	27.04.2016

	ул.Синявинская, д.11а (актовый зал школы)
	150
	ГБОУ города Москвы «Школа Перспектива»

управа Молжаниновского района
	-

	3
	Досуговое мероприятие,

приуроченное к празднованию Дня Победы в Великой Отечественной Войне
	08.05.2016
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	70
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	4
	Митинг памяти. Возложение цветов, венков к обелискам воинов, павшим в годы ВОВ
	09.05.2016

с 10.00
	Территория Молжаниновского района
	120
	управа

Совет ветеранов

администрация МО

ГБОУ «Школа Преспектива»

	5
	Праздник, посвященный окончанию учебного года  «Последний звонок»
	20.05.2016
	ул.Синявинская, д.11а (актовый зал школы)
	300
	управа

администрация МО

ГБОУ «Школа Преспектива»

	6
	Досуговое мероприятие «Детство –

волшебная страна»
	16.06.2016
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	70
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия

	1
	Соревнования “Веселые старты” в дни весенних школьных каникул
	03.04.2016
	спортивная площадка, ул. 3-я Подрезковская, д.14
	40
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	2
	Спортивный праздник по шашкам, приуроченный к празднованию Дня космонавтики

	10.04.2016
	спортивная площадка, ул. 3-я Подрезковская, д.14
	40
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	3
	Соревнования по мини-футболу, приуроченные к празднованию Дня воинской славы России. День победы князя Александра Невского над немецкими рыцарями на Чудском озере
	17.04.2016
	спортивная площадка, ул. 3-я Подрезковская, д.14
	40
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	4
	Соревнования по легкоатлетическому кроссу в рамках спартакиады

“Спорт для всех”

	24.04.2016
	спортивная площадка, ул. 3-я Подрезковская, д.14
	70
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	5
	Спортивно-патриотическая игра «Зарница», приуроченная к празднованию Дня победы в Великой отечественной войне

	07.05.2016
	ул. 4-я Новоселки, д.2
	70
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	6
	Спортивный праздник по легкоатлетическому кроссу на приз Главы муниципального округа
	22.05.2016
	спортивная площадка, ул. 3-я Подрезковская, д.14
	80
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	7
	Спортивный праздник по конкуру, приуроченный к празднованию Дня защиты детей
	29.05.2016
	КФХ “Нестерова” д. Бурцево
	60
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	8
	Спортивные соревнования “Веселые старты”, приуроченные к Дню начала летних школьных каникул
	31.05.2016
	спортивная площадка, ул. 3-я Подрезковская, д.14
	30
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	9
	Соревнования по мини-футболу, приуроченные к празднованию Дня защиты детей
	05.06.2016
	спортивная площадка,

ул. 3-я Подрезковская, д.14
	40
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	10
	Спортивные соревнования по рыбной ловле, приуроченные к празднованию Дня России
	12.06.2016
	р. Клязьма,

д. Мелькисарово
	90
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	 -

	11
	Соревнования по настольному теннису в дни школьных летних каникул

	15.06.2016
	ул. 4-я Новоселки, д.2

(спортивный модуль)
	60
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-

	12
	Веселые старты «Даешь, молодежь!», приуроченные к празднованию  Дня молодежи
	26.06.2016
	спортивная площадка,

ул. 3-я Подрезковская, д.14
	40
	администрация муниципального округа Молжаниновский
	-